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Vi gjorde det - igen! 

 

For anden gang havde vi julespisning i VF-SeniorKlubs regi. 

 

Onsdag den 11. december afholdt VF-SeniorKlub sin anden julespisning. 

I år skulle jeg ikke planlægge et nyt arrangement, for jeg havde den 

overbevisning, at alle der deltog sidste år, gerne så en gentagelse i år.   

Så planen fra sidste år skulle blot rettes lidt, og sættes i gang. 

Anna-Lise, Mogens, Norbert og jeg løste hver sin del af opgaven. 

VF stillede igen konferencesalen til rådighed, og tilslutningen viste sig at være 

stor – 17 tilmeldte ud af 20 mulige. 

Vi startede kl. 17 med en velkomstdrink, så vi kunne få hilst på hinanden.  

 

 

 

 

 

 

På vore vegne, havde Linda inviteret 
Kirsten Bojsen til at fortælle om VF, vores gamle arbejdsplads. Hvad rør der sig 

i VF, hvad bragte det forgangne år, og hvilke spændende opgaver står VF over 

for. 

Beretningen om retablering efter kabelbranden, var en meget god historie. 
Samarbejdet på tværs af afdelingerne fungerede rigtigt godt, og alle ville have 

anlæggene i gang hurtigt – og det må siges, at det lykkedes.  

Genanvendelse af plastik blev derefter omtalt. De store problemer med de 

mange forskellige plasttyper og sortering af dem, hvor meget kan man kræve 
af viden hos den enkelte forbruger om plasttyper, kan VF følge plastens vej 

gennem hele den proces, den gennemgår i dag inden den er genanvendt eller 

kasseret. Det er kompliceret, men jeg hørte helt tydeligt, at her også er et felt, 

hvor VF sætter, og vil sætte, mange ressourcer ind. 

Emnet ny direktør blev på vor opfordring omtalt, hvordan udvælgelsen 
foretages, de vandtætte skodder, så ingen uden for den udpegende kreds får 

noget som helst at vide, heller ikke os. Vi er nok lige så spændte som de 

ansatte. 
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Der var en del spørgsmål til Kirsten under gennemgangen, så de 15 til 20 

minutter blev da også overholdt + vel 80%. Tak til Kirsten for en oplysende 

gennemgang af nogle af de mange aktiviteter på VF. 

Og så gik vi til bords! 

Jeg tror alle vidste, hvad der ventede, for i løbet af kort tid, var der næsten 

synkron spisning. 

Og snakken gik! løst og fast mellem hinanden. 

Og så sang vi et par sange under spisningen. Ærgerligt at der var uenighed 

om, hvornår omkvædet skal synges i den ene sang. 

Efter lidt oprydning og frembringelsen af tea og kaffe, kom der ris a lá mande 

på bordet. Vi havde også en mandelgave parat, for det bør der være. Dette år 
var mandelgaven en Grimberger, og sørenme om ikke der var en vinder: 

Bengt. 

Jeg synes der var god stemning under hele seancen.  

Kl. 21 brød vi op.  

Oprydningen var hurtigt færdig, allerede kl. 21:30, men Linda var også meget 

hjælpsom i det henseende.  

Flere har allerede meldt sig til næste års Julegufning, så den holder vi da. 

En rar afslutning på året. 

 

God jul og godt nyår ønskes i alle. 

På gensyn i det nye år! 

 

Hilsen fra VF-SeniorKlub 

Gunnar Munck-Larsen 
Sekretær 

19.12.2019 

 

                                                   

 


